
Urząd Miasta i Gminy Szydłów 25.04.2024 19:01:29

Artykuł pochodzi ze strony: www.szydlow.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.szydlow.bip.jur.pl/artykuly/3686

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Podtytuł: Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Kompleksowa dostawa
paliwa gazowego na potrzeby Gminy Szydłów oraz jednostek podległych w roku 2021 i 2022”

Nr postępowania: IGP.II.271.58.2020

Szydłów, dnia 31.12.2020 r.
 wg rozdzielnika

INFORMACJA  O  WYBORZE  OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
               
Gmina Szydłów, 28-225 Szydłów, ul. Rynek 2, informuje, że w dniu 22.12.2020 r. o godz. 12:15 odbyło się
otwarcie ofert postępowania o zamówienie publiczne, prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn.
„Kompleksowa dostawa paliwa gazowego na potrzeby Gminy Szydłów oraz jednostek podległych w roku
2021 i 2022”, numer postępowania IGP.II.271.58.2020.
 
W postępowaniu wpłynęły 3 oferty.
Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w dniu 31.12.2020r.
 
Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych, (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. - dalej ustawy) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:
AUDAX ENERGIA SP. Z O.O. Ul. Żurawia nr 6/12, 00-503 Warszawa, która uzyskała najwyższą liczbę punktów:

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy Cena brutto

Ilość punktów w
kryterium cena
brutto

Ilość punktów
uzyskanych
łącznie

1 AUDAX ENERGIA SP. Z O.O.
Ul. Żurawia nr 6/12, 00-503 Warszawa 219 806,67 zł 100,00 100,00

 
W prowadzonym postępowaniu pozostałe oferty wykonawców oceniono następująco:

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy Cena brutto

Ilość punktów w
kryterium cena
brutto

Ilość
punktów
uzyskanych
łącznie

1 ENERGA-OBRÓT S.A.
Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 261 403,06 zł 84,09 84,09

3 PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o.
Ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa 230 380,99 zł 95,41 95,41

 
 

http://www.szydlow.bip.jur.pl
http://www.szydlow.bip.jur.pl/artykuly/3686

